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Tilstede: Arild Sørum Stana, Marte Tøndel, Karsten Totland Raddatz, Tor Rullestad, Bernt   

               Wankel,  

                

Forfall: Anne Helene Midtveit, Trude Mæhlum (vararepresentant) 

Fra administrasjonen: Stein Aarskog (rektor) 

 

Tid: kl. 1000-1400 

Sted: Læresal 2, Vea 

 

 

S 2022/1 
Godkjenning av innkalling og saksliste 

 

 

 

 

Vedtak: 

Innkalling og saksliste ble godkjent uten bemerkninger 

 

S 2022/2 
Godkjenning av referater fra styremøte den 10.12.21 

 

 

 

 

Vedtak: 

Referatet fra styremøte den 10.12.21 godkjennes. 
 

 

 

S 2022/3 

 

Strategisk tema: Kontaktmøte med skoleeier 

 

 

 

 

Vedtak: 

Styret drøftet innhold i kontaktmøte med skoleeier og kom fram til at følgende temaer tas opp i møtet: 

Kompetanseutvikling, internasjonalt arbeid, digital utvikling, eiendomsutvikling og Veas 100-

årsjubileum.  

Styreleder og rektor forbereder etatsstyringsmøtet og kontaktmøtet. 
 

 

S 2022/4 
Budsjettrapportering pr. 16.2.22 

 

 

 

 

Vedtak:  

Fagskolestyret tar budsjettrapporten til orientering  
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S 2022/5 
Årsrapport m/regnskap 2021 

 

 

 

 

Vedtak: 

Fagskolestyret godkjenner årsrapport m/regnskap for 2021. Rektor oversender årsrapport m/regnskap 

til Kunnskapsdepartementet og Riksrevisjonen innen fastsatt frist for dette. 

 
 

 

S 2022/6 Kvalitetsrapport skoleåret 2020/21 

 

 

 

 

Vedtak: 

Kvalitetsrapport 2020/21 sendes fagskolestyret for elektronisk godkjenning så snart denne foreligger 

 

 

 

S 2022/7 
Årsrapport fra Studentombud 

 

 

 

 

Vedtak:  

Fagskolestyret tar årsrapporten 2021 fra Studentombudet til orientering 

. 

 

 

S 2022/8 
Budsjett 2022 

 

 

 

 

Vedtak:  

Fagskolestyret vedtar det fremlagte forslaget til budsjett for 2022 

 

 

 

S 2022/9 

Revisjon av Forskrift for høyere yrkesfaglig utdanning ved Norges grønne fagskole 

Vea 

 

 

 

 

Vedtak:  

Fagskolestyret vedtar de fremlagte forslagene til endringer i Forskrift for høyere yrkesfaglig utdanning 

ved Norges grønne fagskole – Vea, etter at § 3-7(3) tas ut av forskriften og dato for ikrafttredelse § 8-

1 (1) endres til 25.2.22. 

S 2022/10 Revisjon av studiet: Grønn helse - naturbaserte tiltak som helsefremmende alternativ 
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Vedtak:  

Fagskolestyret anser MÅ- og BØR-punktene i de sakkyndiges vurdering for å være utkvittert på en 

god måte. Studiet Grønn Helse – naturbaserte tiltak som helsefremmede alternativ, godkjennes. 

 

 

 

S 2022/11 
Styreevaluering 
 

 

 

 

Vedtak:  

Fagskolestyret tar funn i styreevalueringen til etterretning og prioriterer å ha større oppmerksomhet på 

følgende temaer i videre arbeid: risikovurdering, studiekvalitet, studenttilfredshet, etiske dilemmaer og 
kontakt med skoleeier. 

 

 

 

 

 Orienteringssaker 

Orienteringssaker 

 

 

1. Fagdagen:” Overvann – naturligvis”  

Vea arrangerer, sammen med FAGUS (faglig utviklingssenter for grøntanleggssektoren), 

fagdag den 3.3.21. Gode foredragsholdere er leid inn og påmeldingen er god.  
 

2. Ny søknad om utviklingsmidler fagskole 

Vi har også i år sendt en ny søknad om utviklingsmidler. Med bakgrunn i og erfaring fra 

tidligere prosjekter, søker vi midler til oppgradering av digitalt utsyr i flere læresaler. 

Målet er å kunne legge til rette for å bruke smarte interaktive tavler, fleksible digitale 

visningsflater og løsninger, som lyd og opptaksmuligheter, som sikrer god kvalitet og 

samhandling både i nettbasert- og hybrid undervisning/opplæring.  

 
3. Pilotordningen for Senter for fremragende høyere yrkesfaglig utdanning 

HK-dir er i gang med forberedelsen for å igangsette to piloter med sentre for 

fremragende høyere yrkesfaglig utdanning. De har bedt fagskolene om innspill til 

utviklingen av ordningen. Styreleder, nestleder, avdelingsleder fagskole, 

utviklingsansvarlig og rektor har jobbet fram innspill som sendes HK-dir innen 28.2.22.   

 

4. Oppstart av projektet «Craft skills for Garden Conservation» 

Dette prosjektet, der Vea er koordinator, har kommet veldig godt i gang. Det er 

gjennomført 2 webinarer med svært god deltagelse. Det er opprettet hjemmeside for 

prosjektet (https://gardenconservation.eu) som ble presentert i møtet. 

 

https://gardenconservation.eu/
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5. Svar på internasjonal søknad; «HORTICULTURA – European 

Plattform for Garden Conservation»  
Vi har nå mottatt svar på søknaden om «HORTICULTURA – European Plattform for 

Garden Conservation». Vi fikk vi dessverre ikke innvilget søknaden denne gangen. 

Nåløyet er utrolig lite, og vi var selvsagt forberedt på at dette kunne bli utfallet. 

Søknadsprosesser er uansett lærerike og tilfører Vea viktige erfaringer. 

Tilbakemeldingen i svaret gir en grundig innsikt over hva som er bra med søknaden og 

hva som må utbedres ved eventuell ny søknad.  

 

Vi må gjøre en grundig vurdering av om og eventuelt når vi skal søke på nytt og dette 

må sees i sammenheng med kapasitet og hvordan vi skal prioritere.  Saken tas opp på 

neste styremøte. 
 

 

Vedtak: 

Styret tar sakene til orientering 

 

 

Referent: Stein Aarskog 

 

 

 

 


